
DOŠLO DNE: 2 6 - 0 6 - 2019 nt 

S I E M E N S 

Cena Wernera von Siemense 2019 
Letos můžete vyhrát i Vy 

Jméno Lucie Rumlové 
Oddělení Communications and Government Affairs 
Mobil +420 702 150 940 
E-mail lucie.rumlova.cz@siemens.com 
Datum 12.6 .2019 

Vážený pane Kratochvíle, 

dovolte mi obrátit se na Vás v souvislosti s právě vyhlášeným 22. ročníkem Ceny Wernera von Siemense. 

V úzké spolupráci s Univerzitou Karlovou opět hledáme a oceňujeme nejlepší studenty, vedoucí prací a 
školitele, mladé vědce a nejlepšího pedagoga. 

Ráda bych Vám poskytla veškeré podklady k letošnímu ročníku a poprosila Vás o předání informací o soutěži 
a oceněních, která je možné získat, Vašim studentům, kteří letos nebo minulý rok obhájili svou 
diplomovou/disertační práci, a svým kolegům. 

Proč se zapojit do soutěže? 

o Navýšili jsme odměny v kategoriích Nejlepší diplomová práce a disertační práce o 140 000 Kč. 

o Doporučte nám vítěze a získejte 10 tisíc korun. 

o Nemůže být odměněn každý, proto zveřejňujeme přihlášené, jejichž práce se dostaly do užšího 
výběru odborné poroty. 

o Vítězným projektům zajistíme mediální zájem laické i odborné veřejnosti. 

o Bez dobrých pedagogů není dobrých studentů - stejná odměna jako pro studenta tedy čeká i na 
vedoucího jeho práce. 

o Hodnocení provádí porota složená z předních odborníků vysokého školství a A V ČR. 

V letošním ročníku na vítěze čekají níže uvedené kategorie a odměny: 

Nejlepší diplomová práce 
1. místo - 50 000 Kč student + 50 000 Kč vedoucí práce 
2. místo - 30 000 Kč student + 30 000 Kč vedoucí práce 
3. místo - 20 000 Kč student + 20 000 Kč vedoucí práce 

Nejvýznamnější výsledek základního výzkumu 
300 000 Kč (tým/jednotlivec) 

Ocenění za vynikající kvalitu ženské vědecké práce 
20 000 Kč student 

Nejlepší disertační práce 
1. místo - 50 000 Kč student + 50 000 Kč vedoucí práce 
2. místo - 30 000 Kč student + 30 000 Kč vedoucí práce 
3. místo - 20 000 Kč student + 20 000 Kč vedoucí práce 

Nejlepší pedagogický pracovník 
50 000 Kč pedagog 

Ocenění za překonání překážek při studiu 
20 000 Kč student 

Diplomová/disertační práce v kategorii Průmysl 4.0 Doporučení vitěze 
20 000 Kč student 10 000 Kč doporučující 

Záštitu opětovně poskytli Ministerstvo průmyslu a obchodu, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy a předseda vlády ČR. 

Počet přihlášených studentů (kteří letos nebo minulý rok obhájili svou diplomovou/disertační práci) od vedoucího 
práce ani počet nominací za univerzitu nejsou omezeny a je možné se přihlásit opakovaně. 
Podávání přihlášek bude ukončeno k 30. listopadu 2019 na www.cenasiemens.cz. 

Těšíme se na spolupráci s Vámi. 

Lucie Rumlová 
koordinátorka soutěže 

Siemens, s.r.o. 
Management: Ing. Eduard Palíšek, Ph D., MBA 

Siemens, s.r.o. - Jednatelé: Ing. Eduard Palíšek, Ph D., MBA, Dipl.-Kfm. Michael Axmann - registrace v ob. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 625 
Sídlo: Siemensova 1,155 00 Praha 13, Česká republika 
IČ: 00268577, DIČ: CZ00268577, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 
Č. účtu CZK: 1013384001/2700, č. účtu E U R : 1013384394/2700 

mailto:lucie.rumlova.cz@siemens.com
http://www.cenasiemens.cz

